……………………………………………………….
TRƯỜNG ĐẠI HỌC……………………...……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- hạnh phúc

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng
DANH SÁCH SINH VIÊN TỐT NGHIỆP THỦ KHOA  ĐỀ NGHỊ XÉT BIỂU DƯƠNG NĂM 2024

	STT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Khoa, ngành, chuyên ngành đào tạo
	Điểm TN trung bình chung toàn khóa
(Theo thang

điểm 10)
	Kết quả rèn luyện
	Thành tích ưu tiên (nếu có)
	Địa chỉ liên hệ,

Email, điện thoại liên hệ

	Chuyên ngành:

Ngành:

Khoa:

	Địa chỉ:

CCCD:
ĐT:
Email:

Họ tên và ĐT của phụ huynh
Số Tài khoản của Sinh viên:

Tên Chủ TK:

Tên Ngân hàng:

   ………………., Ngày        tháng      năm 2024

NGƯỜI LẬP DANH SÁCH

                          HIỆU TRƯỞNG

                                                       (Ký, đóng dấu)

Họ và tên người tổng hợp:……………………………

Điện thoại liên hệ:……………………………………
Mẫu 2